Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve   Korrik-Gusht 2025

	
Nr.
Rendor
	
Data e   kërkesës
	          
          
Objekti i                    kërkesës
	
Data e                përgjigjes
	
Përgjigje 
	
Mënyra e
përfundimit të
kërkesës
	 
Tarifa

	
1.
	    
16.07.2025
	
Kërkesë për informacion
për njohjen e të nxënit të mëparshëm joformal dhe informal.
	 
 28.07.2025
	Mbështetur në email-in tuaj dhe në Vendimin nr. 756, datë 9.12.2021 "Për sistemin e njohjes së të nxënit të mëparshëm joformal dhe informal" nuk ofrohet akoma në Shqipëri ky lloji shërbimi dhe është duke u konsoliduar baza ligjore.
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